



14 Nisan 2023 Cuma Yıl: 6 Sayı: 278 Fiyatı:1.5TL
www.artvingazeteleri.com

TÜRKİYE ŞAMPİYONASINA UĞURLANDILAR

Grekoromen Güreş-Okul Sporları Türkiye Şampiyonasına Gidecek Olan Öğrenciler Uğurlandı
Antrenör Cihan Kalender yönetiminde il müsabakalarda dereceye girerek, Tokat'ta düzenlenecek olan 'Okul Sporları

Gruplar Türkiye Şampiyonasına' katılım hakkı elde eden öğrenciler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nü ziyaret ettiler.
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Yaylacı, öğrencileri şampiyonaya uğurlamadan önce onlara hediye

takdiminde bulundu.
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Yaylacı, Şube Müdürü Güven üBalkaya ve Şube Müdürü Ahmet Çiçek öğrencilere ve Cihan Kalender'e şampiyonada başarılar dileyerek, uğurladı.
Songül Yılmaz

HAYDİ ARTVİN!
GÖNÜLLÜ OL, OYUNA SAHİP ÇIK!

Millet İttifakı'nın Gönüllü Seçim Güvenliği Platformu olan **Türkiye Gönüllüleri**'ne katıl, **seçmen iradesinin sandığa yansımalarını birlikte sağlayalım.**

Hemen Gönüllü Ol:
turkiyegonulluleri.org



HAYALİNİ KURDUĞU ÜNİFORMAYI GİYDİ

Kemalpaşa Halk Eğitim Merkezi hafif düzey engelsiz yaşam sınıfı öğrencisi Hazal Pirçek'in hayali gerçek oldu. Engelsiz yaşam sınıfı öğrencisi Hazal Pirçek'in polis olma hayali İlçe Emniyet Müdürlüğü polis teşkilatında gerçek oldu.
Pirçek, 10 Nisan Polis haftası nedeniyle ilçe polis karakolunda üniforma giyerek bir günlüğüne de olsa hayalini kurduğu mesleğin mensubu gibi hissetti.
Özel Eğitim Öğretmeni Selma Başar ve El Sanatları Usta Öğreticisi Ayten Oğuz eşliğinde polis karakolunu ziyaret eden Hazal Pirçek, öğretmenlerinin hazırladığı sürpriz ile mutlu oldu.

Polis memurlarının özel ilgi gösterdiği Pirçek, karakoldaki tüm birimleri üniforması ile gezerek unutamayacağı gün yaşadı.
Ziyaret sonrası açıklama yapan Özel Eğitim Öğretmeni Selma Başar, tüm polis teşkilatı mensuplarına teşekkür ederek, "Polis günü ve haftası münasebetiyle, en büyük hayali polis olmak olan Hazal'ımızla anlamlı ziyaret gerçekleştirdik. Polis üniforması da giyerek bütün birimleri dolaşan Hazal'ımız ve öğrencilerimizle, Emniyet Müdürlüğümüzdeki bütün ekibe tebrik ve minnettarlığımızı ilettik. Bu güzel etkinlikte ve her zaman yanımızda olan

müdürümüze, milli eğitim müdürümüze, şube müdürümüze, misafirperverliğinden dolayı emniyet müdürlüğümüze teşekkür ederiz. İyi ki varsınız. Rabbim eksikliklerinizi göstermesin. Tüm Emniyet teşkilatı mensuplarının gün ve haftası kutlu olsun. Bu kutsal görevi icrada şehit olan polislerimize Allah'tan rahmet diliyor gazilerimize de şükranlarımızı sunuyoruz." dedi.
Hayalini yaşayan Hazal Pirçek ise, yaşadığı mutluluğu dile getirerek, "Hayalim polis olmaktı. Bugün hayalim gerçekleşti. Polislerimizi çok seviyorum, onlara hep dua ediyorum." diye konuştu.



"SOL'A VERİLEN OY MÜCADELEYEDİR!"

SOL Parti Artvin Milletvekili aday tanıtım toplantısı Atapark meydanında gerçekleştirildi. SOL Parti milletvekili adayları tanıtım toplantısında konuşma yapan parti yönetiminde bulunan Mehmet Fatih Keskin, "20 yıllık talan, baskı, zorbalık, yoksulluk, sömürü iktidarını göndermek için yola

çıkıyoruz. Bu ülkenin solcuları, devrimcileri olarak tarih boyunca sömürüye ve zorbalığa direndik. Bu 20 yılda da AKP-Saray rejimine karşı mücadele ettik. Şimdi bu en kritik seçimde birleşik bir sorumlulukla mücadeleye devam ediyoruz. Tarihin gördüğü en karanlık ittifakı, Taliban ittifakını

yenmek ve halka her türlü kötülüğü yapan bu rejime son vermek için muhalefetin ortak adayı Kemal Kılıçdaroğlu'nu destekliyoruz. Haydi hep beraber haramileri gönderelim!" dedi. SOL Partinin devrimci dönüşüme talip olduğunu ifade eden Keskin, **Devamı Sayfa 3'de**



Haftalık Gazete (Salı-Cuma)

14 Nisan 2023 Cuma Sayı: 278

Yönetim Yeri

Şehit Cevahir Çelik Sok. Lazoğlu Apt.
Zemin kat No:17 Kemalpaşa\Artvin

BASIM YERİ

Yukarı Kuledibi Mah. Kars Cad.
142. Sok. No:2 Hopa\Artvin

İLETİŞİM 0536 581 12 07 0466 606 08 60

Dağıtım Bayi

Çelik Ticaret ve Karışahlar Alışveriş Merkezi

Kuruluş Tarihi: 04 Aralık 2017

Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi
İsmet BAŞAR

Artvin Özgür Kemalpaşa Gazetesi
Bir İsmet BAŞAR Yayınıdır.
Artvin Özgür Kemalpaşa Gazetesi Basın Meslek
Kurallarına Uyma Sözü Vermiştir.

Kadro
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Songül YILMAZ
Sayfa Editörü
Sedat BAŞAR
Muhabir
Kadir YILMAZ

BAYRAKTUTAN HALKIN SESİ OLMAYA DEVAM EDİYOR

Uğur Bayraktutan, 27'nci dönemde de Artvin'in, ve ülkenin sesi olmaya devam ediyor. Kentin ve ülkenin sorunlarına sessiz kalmayan, sorunları meclis gündeminden düşürmeyen CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, yasama faaliyetlerinde Karadeniz bölgesinde birinci oldu. CHP Genel Merkezi'nde 2014 yılından beri Yüksek Disiplin Kurulu'nda bulunan Uğur Bayraktutan, 27. Dönem çalışmalarında dikkatleri üzerine çekiyor. Karadeniz Bölgesinde yasama faaliyetlerinde 1'inci sırada yer alan Uğur

Bayraktutan, Türkiye genelinde 600 milletvekili arasında 7'nci sırada yer aldı. Bayraktutan'ın 27. Dönemdeki performansını içeren paylaşımı şu şekilde; *27. Dönemde geride bıraktığımız süre içerisinde vatandaşlarımızın ilettikleri sorunlar ışığında 1210 yazılı soru önergesi hazırlayarak TBMM başkanlığına sunduk. *en az 20 milletvekili arkadaşımızın imzasıyla 122 adet meclis araştırma önergesi hazırlayarak

Artvin'imizin, bölgemizin ve ülkemizin sorunlarını

mağduriyetini gidermek ve sorunlarına çözüm

sunduk. *Ayrıca 27. Dönemde geride bıraktığımız

ulusal ve yerel basında 3215 kez, elektronik basın da 10500 kez yer aldı. Bu yasama yılında da büyük bir heyecan ve şevkle güzel ülkemiz ve Artvin'imiz için yorulmadan çalıştık, yaptığımız görüşmeler, toplantılar ve saha çalışmalarımız neticesinde ilimizin, bölgemizin, ülkemizin sorunlarını TBMM gündemine taşıdık. Bu ülkeyi umudun ve özgürlüğün ülkesi hepimizin Türkiye'si yapmak, millet ittifakı iktidarında ülkemize baharı getirmek adına yorulmadan çalışmaya, mücadeleye devam ediyoruz."



Türkiye Büyük Millet Meclisi gündemine taşıdık. *Vatandaşlarımızın

bulmak adına hazırlamış olduğumuz 27 adet kanun teklifini TBMM Başkanlığı'na

ve ülkemiz adına yaptığımız çalışmalar, görüşlerimiz ve dile getirdiğimiz konular

DEPREMZEDE AİLELERLE İFTAR YEMEĞİ BULUŞMASI

Büyük deprem afeti nedeni ile ilçemizde misafir edilen depremzede aileler ile iftar programında bir araya gelindi. İlçe protokolünün katılımıyla düzenlenen programda çocuklara çeşitli hediyeler takdim edildi. Loca restoran da düzenlenen programda İlçe Kaymakamı Burak Çimşir, Garnizon Komutanı

Murat Balcı, Arhavi Belediye Başkanı Vasfi Kurdoğlu, İlçe Jandarma Komutanı Engin Yılmaz, İlçe Emniyet Müdürü Bünyamin Temur, İlçe Müftüsü Yusuf Çakır ve depremzede aileler yer aldı. Belediye Başkanı Vasfi Kurdoğlu aileler ve çocuklarla tek tek ilgilenirken İlçe

Kaymakamı Burak Çimşir ve Başkan Kurdoğlu tarafından çocuklara oyuncaklar ve satranç takımları hediye edildi. Depremzede ailelere bir kez daha geçmiş olsun temennileri iletilirken, kendilerini ilçede ağırlamaktan dolayı duyulan memnuniyet dile getirildi. **Arhavi Belediyesi**



“SOL’A VERİLEN OY MÜCADELEDİR!”

SAYFA 1’İN DEVAMI

“Cehennemin kapılarını hep birlikte kapatalım.

Evet Cehennemin kapılarını hep beraber kapatacağız ama açılacak olan da cennetin kapısı değil. 20 yıllık bu yıkımın çözümü devrimci, demokratik bir dönüşümle mümkündür. Biliyoruz ki ülkemiz bu karanlık güçlere teslim olduysa, bir avuç haraminin saltanatı sürüyorsa, bunun en büyük nedeni 12 Eylül ve sonrasındaki faşist baskılarla toplumun örgütlü gücünün kırılmasıdır. Bu örgütlü gücün kırılması 21 yıldır süren AKP iktidarını ve sonunda da ucube saray rejimini doğurmuştur.

Gerçek bir değişim yaratmak, 20 yılın karanlığıyla hesaplaşmak ve bu haramilerin geri dönüş yollarını kapatabilmek ancak örgütlü mücadeleyle olabilir. Kadınlar, gençler, emekçiler, ezilenler haklarımız ve geleceğimiz için örgütlenelim! Şimdi bu düzlemde; SOL Parti bu ülkenin devrimci dönüşümüne taliptir” şeklinde konuştu.

Keskin konuşmasında şunları da söyledi:

“Biz yarın bütün emekçilerin taleplerini örgütlemek için mücadele edeceğiz. Türkiye’nin birikmiş sorunlarının çözümü için yeniden devrimci demokratik kuruluş dışında bir çıkış yolu görmüyoruz.

Türkiye’nin bu ekonomik krizden çıkışı için ticarileşmiş eğitim ve sağlık başta olmak üzere temel kamu hizmetlerinin ve özelleştirilen tüm kamu işletmelerinin ve kamu varlıklarının geri alındığı kamusal dönüşümü savunuyoruz. Böyle bir dönüşüm aynı zamanda mutlaka

tarikât ve cemaatlerin devlet içindeki tüm kadrolarının tasfiye edildiği laik bir atılım da olmak zorundadır. SOL Parti bu devrimci programın etrafında emekçilerin, ezilenlerin, gençlerin ve kadınların kendi haklarını ve geleceğini örgütlediği toplumsal mücadeleyi geliştirme sorumluluğuyla parlamento seçimlerinde seçim pusulasında yer alacaktır. Peki Sol Parti olarak neyi savunuyoruz, mücadele olarak önümüze neyi koyuyoruz?: Tümüyle anti demokratik, keyfi ve baskıcı Başkanlık Sistemine, ‘Cumhurbaşkanlığı

mezheplerin özgürce inançlarını yaşayabilmelerinin güvence altına alınmasını savunuyoruz. SOL Parti olarak insanca yaşanabilecek emeklilik ücreti ve yaşlı bakımının kamusal bir hizmet olarak sunulmasını savunuyoruz, emeklilerin sendikal mücadelesini destekliyor ve tüm emeklilerle omuz omuza bu bağlamda mücadeleyi sürdürüyoruz. SOL Parti, sol feminist yaklaşımla erkek egemenliğinin geleneksel ve modern -kapitalist bütün biçimlerine, toplumsal ve siyasal alandaki her türden

ve Sağlık maliyetlerini yurttaşlara yıkan ticari anlayışa son verilmelidir, parasız eğitim ve sağlık herkes için bir hak olmalıdır. Özel okul ve hastaneler kamulaştırılmalıdır. Kamu-Özel ortaklığı adı altında kamu kaynaklarının aktarılmasına son verilmelidir. Emperyalizme bağımlı ekonomik yapının türevi olan rant ekonomisinden katılımcı, demokratik planlamaya dayalı ve ekolojik tahribatı engelleyen üretim ekonomisine geçilmesi zorunludur. SOL Parti olarak, özelleştirmelerle yerli-yabancı sermayeye

artan oranlı olarak yeniden düzenlenmesi için SOL Parti olarak mücadele edeceğiz. SOL Parti, ekolojik yıkıma karşı memleketin dört bir yanında süren direniş ve mücadelelerin parçası, örgütleyicisi olmuş ve direnen halkın daima yanında olmuştur. Tıpkı Cerattepe’de Artvin Halkıyla omuz omuza verdiğimiz mücadele gibi. Ekolojik yıkıma karşı halkın acil taleplerini savunmaya ve örgütlemeye devam edeceğiz. SOL Parti bu devrimci programın etrafında mücadelesini halkla birlikte büyütecek ve kamucu bir anlayışla yoluna devam

devrimci değerlerini omuzlarında hisseden bizler mücadelemize aralıksız devam edeceğiz. Artvin’de tüm kadınlar, gençler ve emekçilerle yan yana kamucu, laik ve çevre katliamlarının olmadığı yeni bir ülke için örgütlenmeye devam edeceğiz. Bugün burada Artvin’de bu toplumsal mücadele alanlarında yer alan devrimci adaylarımızla alandayız. SOL Partiyeye verilen her oy Cerattepe içindir, HES direnişleri içindir. Nasıl bir ülke istiyorsak öyle adaylarla mücadele edeceğiz. Dayanışmanın, paylaşmanın, sevginin, mücadelenin,

direnişin, eşitliğin, kardeşliğin, özgürlüğün Partisi, seçimde de bu değerlerin taşıyıcısı devrimcilerle mücadele edecektir. Emekçiler, ezilenler, gençler, kadınlar tüm yurtsever halkımız gönül rahatlığıyla bu listelere oy atabilir. Bu oylar yarının mücadelesine umut, dayanışmaya güç, değişime güvencedir.

14 Mayıs’ta “kara” bir sayfayı hep birlikte kapatacağız, “gri” bir sayfa açılacak. Beyaz bir sayfa açmak için ise mücadele devam edecek. SOL Parti beyaz bir sayfayı açmak için mücadeleyi büyütecek. Sen de parlamento seçimlerinde eskimiş düzenin eskimiş yüzlerine değil SOL’un adaylarına oy ver, SOL Parti’ye oy ver! SOL’a verilen oy mücadeledir! SOL’a verilen oy direnişidir! SOL’a verilen oy dayanışmadır! SOL’a verilen oy eşitliğe, özgürlüğe, bağımsızlığa, laikliğe, barışa ve kardeşliğidir!”

Sedat Başar



Hükümet Sistemi’ne son verilmelidir. Mevcut tek adam rejiminin Cumhurbaşkanlığına verdiği yetkiler kaldırılmalıdır. SOL Parti olarak, kuvvetler ayrılığına dayanan, halkın söz, yetki ve karar süreçlerine katıldığı, yerel yönetimlerin ve yerinden yönetim anlayışını temel alan yeni bir düzeninin kurulmasını savunuyoruz. Tüm yurttaşların inanma ve ‘inanmama özgürlüğünü’ güvence altına alan laiklik anlayışını savunuyoruz. Bu anlayış doğrultusunda Aleviler başta olmak üzere farklı din ve

cinsiyetçiliğe son vermek için mücadele ediyor. Bu doğrultuda kadın cinayetlerine son vermek; kadınların yaşam hakkını ve şiddetten korunma hakkını ve can güvenliğini sağlamak için erkek şiddetine son verecek önlemlerin alınmasını; 6284 sayılı yasa ve İstanbul Sözleşmesi’nin eksiksiz biçimde uygulanması için mücadele ediyoruz. Bizler tüm yurttaşların parasız eğitim ve parasız sağlık haklarını kullanmasının koşullarını sağlamanın kamunun görevi olduğunu savunuyoruz. Eğitim

peşkeş çekilen halka ait tüm kamu varlıklarının, TÜPRAŞ, Türk Telekom, TEKEL, SEKA, Ereğli Demir Çelik başta olmak üzere enerji ve iletişim gibi büyük ve stratejik şirketlerden başlayarak, geçmişte kamusal hizmet vermiş Sümerbank gibi kuruluşları yeniden ayağa kaldırmayı, kamulaştırmayı savunmaktayız. Vergide adalet için temel gıda ve ihtiyaç maddeleri, eğitim, sağlık, kültür ve sanat ürünleri üzerindeki KDV ve diğer dolaylı vergilerin sıfırlanması, gelir ve kurumlar vergisi dilimlerinin

edecektir. Peki bizler devrimciler Artvin’de neyi temsil ediyoruz: Artvin’de Cerattepe’de halkla birlikte mücadele ettik. Ensar ve gerici tüm tarikatlara karşı laikliğin savunucusu olduk. Kadın hareketi içerisinde mücadeleyi büyüttük. Artvin’de, Ardanuç’ta, Şavşat’ta HES’lere karşı mücadele ettik. Hopa’da çayda kotaya son diyen çay üreticileriyle mücadeleyi büyüttük. Bizler Artvin’de devrimci sorumluluğumuzla bütün mücadele alanlarında halkla birlikte direndik, direniyoruz. Artvin’in devrimci tarihini ve

DSİ'YE İŞÇİ ALIMI YAPILACAK

DSİ Genel müdürlüğü 1727 sürekli işçi alacak Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi, Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğünde istihdam edilmek üzere 1727 sürekli işçi alımı gerçekleştireceklerini bildirdi.

Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nün merkez ve taşra birimlerinde görev yapmak üzere nisan ve mayıs ayı içerisinde çeşitli branşlarda 1727 sürekli işçi alımı gerçekleştireceğiz.



ÇAYKUR MEVSİMLİK İŞÇİ KURASI BUGÜN ÇEKİLECEK

ÇAYKUR'un Rize, Artvin, Trabzon ve Giresun illerindeki fabrikalarında istihdam edeceği 1365 mevsimlik işçi için noter kurası 14 Nisan Cuma günü

Rize'de çekilecek.

ÇAYKUR, Artvin'deki fabrikalar için 66 beden işçisi, 4 meslek lisesi ve dengi okul mezunu, 15 çay eksperti, 2 eski hükümlü geçici işçi olmak üzere 87 mevsimlik işçi alacak. İşçi alımı için kurakar 14 Nisan Cuma (bugün)çekilecek. Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü (ÇAYKUR), Rize'deki fabrikalarda istihdam edilmek üzere 814 beden işçisi, 133 meslek lisesi ve dengi okul mezunu, 58 çay eksperti, 40 engelli ve 15 eski hükümlü olmak üzere toplam 1060 mevsimlik işçi alımında bulunacak. Ayrıca, Trabzon'daki fabrikalar için 156 beden işçisi, 29 meslek lisesi ve dengi okul mezunu, 12 çay eksperti, 12 engelli geçici işçi, 4 eski hükümlü geçici işçi olmak üzere 213 mevsimlik işçi alımı gerçekleştirecek olan



ÇAYKUR, Artvin'deki fabrikalar için 66 beden işçisi, 4 meslek lisesi ve dengi okul mezunu, 15 çay eksperti, 2 eski hükümlü geçici işçi olmak üzere 87 mevsimlik işçi, Giresun'daki fabrika için ise 5 beden işçisi alacak. Rize, Artvin,

Trabzon ve Giresun'daki fabrikalar için toplamda alınacak 1365 mevsimlik işçi için iş başvuruları İŞKUR ile İŞKUR'un internet sitesi ve ALO 170 üzerinden 29 Mart ile 3 Nisan tarihleri arasında yapıldı.

Rize'deki 1060 kişilik mevsimlik işçi kadrosuna 25 bin 16 kişi başvuruda bulunurken, Trabzon'daki fabrikalar için 213 mevsimlik işçi alımına 7 bin 708 kişi başvuruda bulundu. Artvin için alımı yapılacak 87 kişilik

iş başvurusuna 4 bin 686, Giresun'daki fabrika için alınacak 5 işçi için 1353 başvuru olmak üzere 4 ilde istihdam edilecek toplam 1365 mevsimlik işçi için 38 bin 763 başvuru yapıldı. ÇAYKUR mevsimlik işçilerinin belirlenmesi noter kurası ile gerçekleştirilecek. 38 bin 763 başvuru sahibini ilgilendiren4 ile ait noter kurası 14 Nisan 2023 Cuma günü Rize Gençlik ve Spor Salonu Konferans Salonunda (ŞİMAL AVM Arkası) saat 09:00'dan itibaren çekilmeye başlanacak. İşe girmeye hak kazanacak adaylar 2023 yaş çay sezonundan itibaren ÇAYKUR fabrikalarında mevsimlik işçi olarak istihdam edilecek.

GARİBİM CHP'Lİ NE YAPSIN

CHP genel merkezinin yapmış olduğu milletvekili atamaları garibim CHP seçmenini yine çileden çıkarttı. Cumhuriyet Halk Partisi seçmeni neredeyse ikiye bölündü genel merkezin 14 Mayıs'ta yapılacak



Aydın TATAR

olan seçimlerde yeniden mevcut milletvekili Uğur Bayraktutan'ı aday göstermesi tepkilere neden oldu. Garibim CHP seçmeni ne olursa olsun ceket assan oy verdikleri için genel merkezde bu kemikleşen ve sabit fikirli birilerden dolayı kafasına göre bildiğini okuyor. Genel merkezde ensesi kalın olan işi götürüyor. Artvin de' ki seçmen ne düşünmüş ne şekilde karar vermiş kimi istiyor umurunda değil. Atama usulü ile gönderiyor alın size bu yakışır verin oyları gönderin Ankara'ya diyor. Ak partinin milletvekili seçimi ve atamalarına güvenler sosyal demokrasiyi ve ön seçimi savunanlar bugün kendileri ileri demokrasi uygulayarak Ankara'dan atama ile vekil seçiyorlar. Yani Garibim CHP seçmeni yine Artvin de padişahım çok yaşa moduna devam edecektir.

CHP'de her seçim döneminde kaliteli milletvekili aday adayları ortaya çıkmaktadır. Genel merkezde ciddi bir imaj yakalayan Uğur Bayraktutan bu imajını vekilliğin sürekli devamı için kullanıyor. Tıpkı Deniz Baykal gibi seçildiği günden sonra her dönem milletvekili seçilen Baykal rekor kırdı. Hatta adam ölüm Döşegine düştü bu sosyal demokrat ve çok bilenler gurubu adamı yatalak halde bile milletvekili seçtiler. Sonra da çıkıp hükümeti eleştiriyorlar ya vallahi çok komik oluyorlar... Sosyal Demokrasiyi savunup sosyal Demokrasiyi uygulamayan Cumhuriyet Halk Partisi nasıl olsa kemik yerleşmiş oylarımız var diyerek her seferinde aynı kişileri halkın önüne servis ediyorlar insanların kutuplaştığını söyleyen CHP'li bir kısım insanlar ne yazık ki kendileri aslında kutuplaşmış durumdadır CHP'den başka hiçbir yere oy vermeyen o kutlanmış zihniyetler 10 seferde Bayraktutan aday olsa yine oy vereceklerdir .

Bu süreçteki tepkilere bakarsam milletvekili seçiminde kısmi olarak oy düşebilir. Bu eleştirilerin Cumhurbaşkanı seçimine yansıtacağını zannetmiyorum.Bu durumda eleştiride bulunan CHP seçmeni içinden ulusalcı kanat iyi partiye yönelebilir bir kısım da yeşil sol partiye yöneleceğini düşünüyorum.

"Bayraktutan iyi adam Harcıyor " Bunu ben değil CHP içerisinde aktif siyaset yapan kişiler diyor.Aslına bakarsan haksız değiller.Yusufeli İlçe Başkanı genç, dinamik, halkın beğenisini kazanmış Barış Demirci , Yusufeli gibi yerde CHP oy oranlarını nereden nereye getirdiğini herkes gördü.Bu dönem bu gencecik uşağı harcadı.Sadece bu mu? değil tabii ki de. İl başkanı Ahmet Biber de bu dönem harcananlar arasına girdi.Yüksel Çorbacıoğlu'nu hiç saymıyorum. O artık yalama yaptı her dönem aday olup ceketini alıp köye çıkanlardan oldu rutin yaniGeçmişte Ardanuç Belediye Başkanı Yıldırım Demir aynı hezimete uğramıştı. Adam neredeyse kalpten gitti..... Ankara'da bile evini tuttuğu söylendi ama sonrası hüsrarla Bayraktutan duvarına tosladı.Garibim CHP'li kardeşim senin partin ne zaman savunduğu sosyal demokratiği uygulamaya geçirirse işte o zaman içinde iktidar olma ümidini yeniden yeşert yoksa durum vahim....



“ARDANUÇ’U MADEN ŞİRKETİNE PEŞKEŞ ÇEKMEYECEĞİZ”

Salınbaş Açık Altın İşleme Madeni projesinin ekolojik ve hukuki boyutlarının tartışıldığı panel düzenlendi. Ardanuç Derelerin Kardeşliği Platformu ve Artvin Salınbaş Çevre Platformu ortaklığında Salınbaş Altın Madeni İşletme Tesisinin ekolojik ve hukuki boyutlarının tartışıldığı “Toprağın Üstü Altından Daha Değerlidir” konulu panel düzenlendi. Artvin’in Ardanuç ilçesindeki Aşık Efkarı Kültür Salonu’nda düzenlenen panelin açılış konuşmasını, Ardanuç Belediye Başkanı Yıldırım Demir yaptı. Madenin çıkarılmasını kabul etmediklerini belirten Yıldırım Demir, “50-100 sene sonra hem sizlere hem bana hesap soracaklar ve bu millet zehirlenmeye başladığında siz neredeydiniz diye ama en azından buradaydık ve dimdik duruyoruz demeliyiz” dedi. Ardanuç’un Gümüşhane köyü ile Artvin’in merkeze bağlı Köşeler köyü arasındaki bölgede altın işletmeciliğine karşı Ardanuç Derelerin Kardeşliği Platformu ve Artvin Salınbaş Çevre Platformu ortaklığında

‘Toprağın üstü altından daha değerlidir’ konulu panel düzenlendi. Panelde konuşmacı olarak İstanbul Barosu Avukatlarından Halis Yıldırım, Metalürji Yüksek Mühendisi TMMOB Yönetim kurulu eski üyesi Cemalettin Küçük katıldı. Moderatörlüğünü Ardanuç Derelerin Kardeşliği Platformu dönem sözcüsü Eylese Uygun’un yaptığı panelde, Salınbaş altın madeni projesinin etkileri konuşuldu. Panelde konuşma yapan Ardanuç Belediye Başkanı Yıldırım Demir, günümüz teknolojiyle siyanürlü bu madenin çıkarılmasının mümkün olmadığına dikkat çekerek “Efendim istihdam olacakmış... Bu ilçede 90’lı yıllarda bu hükümet iktidar oluncaya kadar bin 100 kişi kamu görevlisi vardı şimdi 500-600’lerde. Efendim madende 400 kişi çalışacakmış sen 500 kişilik istihdamı yedin, sen aldığını geri ver bana yeter. Bu ilçede istihdam zaten vardı sen bu ilçeden 500

kamu personelini yok etmişsin sonra da istihdam yaratacakmışsın, inanalım mı? Derdim hiç kimseye gaz vermek değil ama bugün ayın 11’i Nisan 2023. 50-100 sene sonra hem sizlere

o zaman çıkarabilirsiniz.” dedi. “Şimdi de ben bizleri yönetenlere soruyorum; aceleniz ne aceleniz ne? “Eğer bugün madene evet diyorsanız, Çanakkale’de şehit düşen şehitlerimiz

altını bizden sonraki nesillere kalsın’ dediler ve bize bıraktılar. Biz onlara peşkeş çekeceğiz değil mi? Yazık onların şehitliğine ya. Şimdi de ben bizleri yönetenlere soruyorum; aceleniz ne aceleniz ne? Belki 50 sene 100 sene sonra oralar Kanadalılara kalana kadar Gümüşhaneli çocuklara kalsa kötü mü olur? Bunun neresi vatani sevmemek eğer bugün oraya evet diyorsanız, Çanakkale’de şehit düşen şehitlerimiz yakanıza yapışır sizin. Haklıyız, kimseye hesap verme hakkımız yok. Bu altın madenin doğaya faydalı yanı yok. Öyle olsaydı zaten Ardanuç’a getirmezlerdi. Ardanuç bugüne kadar hangi hayırlı hizmeti aldı, hangi hizmetin iyisi bize geldi? Size kim diyorsa onlar memleketlerine götürsünler o iyi hizmeti. Bu işin de şakası yok.” dedi. “Bizzat Anayasa’yı Çiğniyorlar” İstanbul Barosu Avukatlarından Halis Yıldırım ise, Anayasa’da

insanların ve doğanın korunması için emredici hükümler olduğunu belirterek “Anayasa’nın 56. Maddesi, herkesin temiz bir çevrede yaşama hakkı vardır. 17 inci madde de yaşam hakkıdır ve en üst haktır. Bunu ortaya koyuyor ormanların korunması 169. Madde ve birçok madde aslında ekolojik anlamındaki insanların ve doğanın korunması için emredici hükümler ortaya koyuyor. Peki biz Anayasa’nın gereklerini yerine getirirken mi vatan haini oluyoruz? Peki bunları hiçbir şekilde uygulamayanlar bizzat Anayasa’yı çiğniyorlar. Ben başkalarına bir şey demiyorum ama biz mi vatan haini oluyoruz. Bence bu kavramı silip atalım. Bu kavram bize hiçbir zaman yapışmaz. Ama biz vatan hainliğini milyonlarca kuşun havaya karışan siyanürlü gazla Kaz Dağları’nda öldüğünü, o açık havuz diyerek övdükleri yerlerden su içen dağ keçilerinin ve başka hayvanların ölülerinin su yüzeyinde yüzdüğünü milyonlarca kez gördük.” dedi. **Sedat Başar**



hem bana hesap soracaklar ve bu millet zehirlenmeye başladığında siz neredeydiniz diye ama en azından buradaydık ve dimdik duruyoruz demeliyiz. Size bir örnek vereyim şu anki teknolojiyle siyanürlü altın çıkarmak mümkün değil, ilerleyen zamanda bu teknoloji değişecek ve 50 yıl sonra belki de doğaya hiç zarar vermeyecek,

yakanıza yapışır sizin diyerek tepki gösteren Başkan Demir, “Efendim Çanakkale’de 200 bin tane şehit verdik değil mi, niye verdik ve dediler ki ‘bu güzelim vatani bugünkü gibi iş birliği yapılsaydı Kanadalı firmaya gidene kadar İngilizlere satarlardı. Adamlar dediler ki ‘bu ülkenin üzerinde bulunan suyu, ormanları altındaki

KAYMAKAM COŞKUN İLÇEDEKİ DEPREMZEDELERLE BULUŞTU

Kaymakam Mesut Coşkun, depremzede vatandaşlarla iftar arası programında buluştu. Kaymakam Mesut Coşkun ilçede misafir edilen ve 6 Şubat’ta yaşanan deprem felaketinden etkilenen vatandaşlarla iftar arası programında buluştu. Düzenlenen programda misafirlerle yakından ilgilenen Kaymakam Coşkun,

depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlara Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar, yakınlarına ve aziz milletimize geçmiş olsun dileklerinde bulundu. Kaymakam Coşkun, Misafirlerle sohbet ederek sorunlarını dinledi. Devletin tüm imkanlarıyla her zaman vatandaşların yanında olduğunu belirtti ve misafirlerin Ramazan-ı Şeriflerini tebrik etti. **Kadir YILMAZ**



EĞİTİMCİ YAZAR ERDAL KARA ARTVİN'DE



Eğitimci Yazar Erdal Kara Artvin'de Öğretmen ve Öğrencilerle Buluştu Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün yürüttüğü Okuyan Artvin projesi kapsamında düzenlenen "Okuyucu Yazar Buluşmaları ve İmza Günü" programının konuğu olan Artvinli Öğretmen, Yazar ve Uluslararası Ödüllü Senarist Erdal Kara, Artvin'de öğrenciler ile buluştu. 10 Nisan 2023 Pazartesi günü Arhavi'de okuyucularıyla bir araya gelen Kara, 11 Nisan'da Salı günü Artvin Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğünde öğretmenlerin katılımı ile düzenlenen programda "Kısa film Senaristliği" ile ilgili söyleşi gerçekleştirdi. Şube Müdürleri Özcan Köse ve Zeliha Güney katıldığı ve 12 Nisan Çarşamba günü Ahmet Hamdi Tanpınar Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlenen programda ise öğrencilerle bir

araya gelen Kara, öğrencilerden gelen soruları



yanıtladı ve öğrencilerin kitaplarını imzaladı. Programların ardından Artvin Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğünde öğretmenlerle bir araya gelen Kara'ya programlara katılımı için teşekkür edildi. **Artvin Millî Eğitim Müdürlüğü**

ŞEHİTLER İÇİN MEVLİT ÖKUTULDU

Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Merkez Camisi'nde mevlit okuttu Artvin İl Emniyet Müdürlüğünce,

Türk Polis Teşkilatının 178. kuruluş yıl dönümü ve Polis Haftası dolayısıyla mevlit programı düzenlendi.

Merkez Camisi'ndeki programa, şehit aileleri, İl Emniyet Müdürü Sinan Ergen, emniyet amirleri, polis memurları ve vatandaşlar katıldı. Caminin din görevlileri tarafından Kur'an-ı Kerim ve mevlit okunarak ilahiler seslendirildi, şehit olan tüm güvenlik güçleri için dua edildi. Programın sonunda emniyet personeli, vatandaşlara lokma ikramında bulundu.



HANGİ ŞARTLARDA SEÇİME GİDİYORUZ?

Değerli dostlar, 1850'den beri Türkiye'nin tüm seçimleri çok önemli olmuştur. Aslında en önemli seçimler, geride kaldı! AKP'nin aldığı seçimlerin hiç biri önemsiz değildi! Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş kolonlarının birini kesti! Hele hele şu ucube "Cumhurbaşkanlığı Hükümet sistemi için yapılan ve mühürsüz oyların geçerli sayılarak demokrasimize indirilmiş en büyük darbe yok mu? askeri darbeler bizi en az 50 yıl geri götürdü ya! 16 Nisan 2017 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti'ne siyasi sivil darbe yapıldı! O tarihi



Samî ÖZÇELİK

asla unutmayın! O siyasi sivil darbe ülkemizi adeta mahvetti! Darbe diyorum çünkü mühürsüz oylar geçerli sayıldı! 16 Nisan 2017 tarihinde saat 16:45'de dönemin YSK Başkanı Sadi Güven'in mühürsüz oylar geçerli sayılacak açıklamasından sonra toplum muhalefet ayağa kalkmalıydı! Çünkü bu düpedüz seçime hile katmaktı, oy hırsızlığıydı! "Evet" veren "hayır" veren tüm Toplum ayağa kalkmalıydı! Olayın ciddiyetini anlamalıydık. Öyle olmadı. Kuşkusuz çok değerliydi ama Maalesef adalet yürüyüşü geç başlatıldı! Bir yıl sonra Cumhurbaşkanlığı seçimi yapıldı. Erdoğan ikinci kez Cumhurbaşkanı seçildi. Kanunen bu dönem aday bile olamayacakken üçüncü kez aday da oldu! Bu da kanunu, hukuku çiğnemedir! Buna da yeterince ses çıkartılmadı. Burada da muhalefet topyekün ses veremedi! Bir kaç parti başvuru yaptı! Cılız bir itirazdan sonuç çıkmazdı! Çünkü Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemi devletin tüm kurumlarını adeta felç etti! Kime kine şikayet edeceksin. Adalet işlemiyorsa aynı şeyleri tekrar yaşama riski ile karşı karşıyayız!. Velhasıl O günden sonra başlayan tek adam rejimi ekonomiyi felç etti! Bugün dolar 20 TL !..Hazine tam takır kuru bakır. Eksi 60 milyar dolardayız! Özelleştirilmedik, satılmadık KİT kalmadı. Ortada para yok!. 60 milyar dolara peşkeş çekilen o kurumları yeniden yapabilmek için en az 800 milyar dolara ihtiyaç var!. Ülkemiz paradan para kazananların adeta cenneti haline geldi! KKM 1,5 yıl içinde bizden 300 katrilyon götürdü. Bu para 6 Şubat'ta 11 ilimizi yıkan depremin yaralarını saracak büyüklüktedir! Bu devasalıkta parayı faizin faizine ödedik! Soğan 30 TL Et: 300 olmuş. Hayvancılık can çekişiyor, tarım bitmiş, AKP'nin oyu yüzde 30'lardaymış ve bütün bunlara sebep olan tek adam olan Erdoğan üçüncü kez Cumhurbaşkanı aday! Gerçekten bu normal bir şey mi? Bu durum dünya üniversitelerinde araştırılması gereken asrın tezidir! Değerli dostlar, bu ahval ve şerait içinde seçime giderken bir de milletvekili adaylarının liste savaşları vardı! Liste savaşları diyorum. Çünkü milletvekillerini genelvaşkanlar belirliyor! aday adayları seçilebilecek yerden sıra alabilmek için kulis yapma adam bulma, torpil bulma telaşı içindeydi! AKP döneminde demokrasi de büyük yara alarak cüceye döndü! Özellikle büyük partilerde liyakatten çok adamın adamı olma belirleyici oldu! Öyle aday adayı gördük ki aday adaylığı döneminde kendi partisinden aday adayı olanlara başarı bile dilemedi! Aday adaylığı döneminde diğer adaylar gibi vatandaşla buluşup neden aday adayı olduğunu anlatma nezaketinde bulunmadan direk aday oldu! Bunu tarihe not etmezsem, demokrasi bana darılır! Önümüzde ki günlerde bu konuya değineceğim. Milletvekilliği de itibar kaybına uğratıldı! Sadece sayıyı doldurmak, parmak kaldırıp indirmekten öte anlam da taşımadığı gibi bu sistemde ülkeye de büyük yük getiriyor! Amerika 400 milyonluk dev bir ülke 550 milletvekili var. Türkiye 85 milyon 600 milletvekili var ve tek adam hepsinden daha etkili yetkili! Önce bu sistemden acil kurtulmalı. Milletvekilleri seçildiği ill'i yöresini halkı en iyi en etkili şekilde özgür iradesiyle temsil edebilmeli! Elbette önce bu ucube sistemden daha sonra da siyasette gençlere, yeni isimlere, üstün beyinlere geçit vermeyen verimsiz, heyecanı bitmiş, kendisini halktan büyük gören siyasi dinozorlardan kurtulacağız!. **ARTVİNCE KALIN**

BOTOKS MİGREN AĞRILARINI AZALTIYOR

Kozmetik amaçlarla kullanılan botoks ise migren hastalarına iyi geliyor. Toplumun büyük bir bölümünde görülen baş ağrıları iki grupta değerlendiriliyor. Başka bir hastalık ile bağlantısı olmayan baş ağrıları birincil yani primer baş ağrıları olarak nitelendirilirken, nedeni bilinen ve farklı bir hastalığa bağlı olarak ortaya çıkan ağrılara sekonder (ikincil) baş ağrıları deniyor. Migren ise birincil yani primer baş ağrıları arasında yer alıyor. Yaşam konforunu ciddi anlamda olumsuz etkileyen migrenin tedavi edilebilmesi için ağrı ataklarını tetikleyici unsurların belirlenmesi önem taşıyor. Kozmetik amaçlarla kullanılan botoks ise migren hastalarına iyi geliyor ve uygulandığı bölgede migren ataklarını azaltıyor. Kadınlarda Daha Çok Görülüyor Migren, toplumda çok sık görülen nörolojik bir rahatsızlıktır.

Kadınlarda erkeklere oranla 2-3 kat daha fazla görülür. Bir ay içerisinde tekrarlayan ataklar halinde gelen zonklayıcı nitelikte olan baş ağrıları söz konusu olduğunda akla gelen ilk sorun migrendir. Genelde bu ağrıların şiddetli, bazen de dayanılmaz olduğunu belirten hastalar; ağrıya bulantının eşlik ettiğini, ses ve ışığa karşı daha duyarlı hale geldiklerini söyler. Migren ağrıları nedeniyle birçok hasta yaşam konforunun bozulduğunu, bu rahatsızlık nedeniyle günlük işlerini yapamadıklarını belirtir. Ancak tam bir migren teşhisi koyabilmek için nörologların hastanın şikayetlerini ve hikayesini dinleyerek, bunları klinik ve gerekirse görüntüleme ile birlikte değerlendirerek karar vermesi gerekir. Baş ağrısı atakları son 3 aylık dönemde ayda 15 gün ve üzerinde ortaya çıkıyorsa buna

'kronik migren' denilmektedir. Kronik migrenin yanı sıra sporadik yani 'aralıklı migren' de sıkça görülmektedir. Migren belirtilerini tanıyın Migrenin en belirgin belirtisi tekrarlayan şiddetli baş ağrısıdır. Ağrının şiddeti çok yüksek olduğu için hasta genelde hiçbir iş yapamaz. Ağrı genelde şakalarda başlayarak göz ve gözün arkasında hissedilir. Başın arka tarafı ile alın bölgesi ve kulak arkalarında ağrı şiddetli hissedilmektedir. Migrenin başka bir belirtisi ise aşırı duyarlılık ve tepkisellik sonucunda ortaya çıkan depresif duygu durum bozukluğudur. Migren atakları sırasında durgunluk ve donukluğun yanı sıra aşırı ve gereksiz neşelenme, dikkat ve konsantrasyon bozukluğu ortaya çıkabilmektedir. Özellikle bu dönemde konuşmada güçlük ve uyuma olabilmektedir. Uyku isteği ile bağlantılı olarak



esneme hissi ortaya çıkabilmektedir. Migren ağrısına ışık ve ses duyarlılığı eşlik edebilmektedir. Işığa ve sese karşı yüksek duyarlılık nedeniyle baş ağrısının şiddeti de artmaktadır. Başka bir belirtisi ise kokulara karşı oluşan aşırı hassasiyettir. Bunun için ağır parfümler ile bazı temizlik maddelerinin esansları bulantı ve kusma sebebi olabilmektedir. Aşırı yeme isteği, kabızlık, susuzluk ve idrar kaçırma da ortaya çıkan belirtiler arasındadır. Diğer bir

belirti ise şiddetli baş ağrısından önce ortaya çıkan ve 'aura' denilen görme ve duyma ile ilgili 10-30 dakika arasında devam eden nörolojik belirtilerdir. Aura Yunanca'da 'esinti' anlamına gelmektedir. Görsel aura: Hastalar titrek ve parıldayan ışıklar tarifini yapar. Duyusal aura: Elde ve dilde ya da ağız ve çenede uyuşma, karıncalanma ortaya çıkar. Nedenine Göre Migren Tedavisi Önemli Migren teşhisi konulduktan sonra nörologlar tarafından

ağrı ataklarının şiddetini ve sıklığını azaltmaya yönelik tedavi planlanmaktadır. Yapılacak ilk tedavi nedene yönelik olmaktadır. Migrene neden olan ya da tetikleyen sebeplerin (açlık, uykusuzluk, hormonal ilaçların kullanımı gibi) ortadan kaldırılması gerekir. Uzman doktorun reçete edeceği uygun ağrı kesici ilaçlar genelde etkili olmaktadır. Eğer haftada 1-2 defa yaşanan atak varsa koruyucu tedavi planlanır.

MHP SEÇİM STARTI VERDİ

14 Mayıs tarihinde yapılacak olan genel seçimlerdeki adaylarını ilk açıklayan parti olan Milliyetçi Hareket Partisinde Mete Han Özkan 1.sırada yer alırken, Erkan Çağatay Kuruoğlu 2.sırayı aldı. İl başkanı Serdar Kılınç ve parti yönetimi ile birlikte saha çalışmasına başlayan

milletvekili adayları ziyaretlerini yaparak seçmenin nabzını tuttular. Artvin'i Türkiye Büyük Millet Meclisinde Milliyetçi Hareket Partisi temsil edecekleri diyen Av. Mete Han Özkan;"Parti yönetimi ve değerli dava arkadaşlarımızla Artvin'de yeni bir tarih yazacağız" dedi.



Birleşe birleşe kazanacağız!

ARTVİN HAKKINI ALACAK

ARTVİN 1. SIRA MİLLETVEKİLİ ADAYI
AV. UĞUR BAYRAKTUTAN

SANININ SÖZÜ! ARTVİN



Av. UĞUR BAYRAKTUTAN
CHP YDK BAŞKANI
ARTVİN 1. SIRA MİLLETVEKİLİ ADAYI



DOÇ. DR OĞUZ KURDOĞLU
ARTVİN 2. SIRA MİLLETVEKİLİ ADAYI

Bu reklam İsmet BAŞAR tarafından ücretsiz olarak yayınlanmaktadır.

BAŞLIYORUZ